
COPIA 

 

 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

n. 51 del 29/07/2016 
 
Oggetto: Variazioni al bilancio corrente esercizio finanziario.-  

 
L’anno   duemilasedici il giorno ventinove del mese di luglio alle ore 11.30 in Proceno nella sala delle 

adunanze posta nella sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari iscritti 

nell’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il signor PINZI ROBERTO- - VICESINDACO 

Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 

 

 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

PELLEGRINI CINZIA SINDACO  s 

PINZI ROBERTO- VICESINDACO s  

SANTONI FRANCO ASSESSORE s  

 
                                                                                    Presenti 2            Assenti 1 

 
Partecipa il sottoscritto  Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del 

verbale. 

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione 

degli affari iscritti all’ordine del giorno. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 Premesso che: 

 ai sensi dell'articolo 175 comma 3 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL), così come novellato dal 

decreto legislativo n. 118/2011 in materia di armonizzazione contabile, le variazioni di bilancio possono essere 

deliberate entro e non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatte salve le fattispecie previste dallo stesso comma; 

 le competenze in materia di variazioni di bilancio sono definite dal citato articolo 175, comma 2, del TUEL; 

 Visto il comma 5-bis del citato articolo 175 del TUEL, che testualmente recita: 

“L'organo esecutivo con provvedimento amministrativo approva le variazioni del piano esecutivo di gestione, salvo quelle 

di cui al comma 5-quater, e le seguenti variazioni del bilancio di previsione non aventi natura discrezionale, che si 

configurano come meramente applicative delle decisioni del Consiglio, per ciascuno degli esercizi considerati nel bilancio: 

a) variazioni riguardanti l'utilizzo della quota vincolata e accantonata del risultato di amministrazione nel corso 

dell'esercizio provvisorio consistenti nella mera reiscrizione di economie di spesa derivanti da stanziamenti di 

bilancio dell'esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, secondo le modalità previste dall'art. 187, 

comma 3-quinquies; 

b) variazioni compensative tra le dotazioni delle missioni e dei programmi riguardanti l'utilizzo di risorse 

comunitarie e vincolate, nel rispetto della finalità della spesa definita nel provvedimento di assegnazione delle 

risorse, o qualora le variazioni siano necessarie per l'attuazione di interventi previsti da intese istituzionali di 

programma o da altri strumenti di 

c) programmazione negoziata, già deliberati dal Consiglio; 

d) variazioni compensative tra le dotazioni delle missioni e dei programmi limitatamente alle spese per il personale, 

conseguenti a provvedimenti di trasferimento del personale all'interno dell'ente; 

e) variazioni delle dotazioni di cassa, salvo quelle previste dal comma 5-quater, garantendo che il fondo di cassa 

alla fine dell'esercizio sia non negativo; 

f) variazioni riguardanti il fondo pluriennale vincolato di cui all'art. 3, comma 5, del decreto legislativo 23 giugno 

2011, n. 118, effettuata entro i termini di approvazione del rendiconto in deroga al comma 3 

 Premesso inoltre che: 

 con deliberazione n.24 del 30.05.2016 il Consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2016-2018 con i relativi allegati; 

 con deliberazione n.24 del 30.05.2016 il Consiglio comunale ha approvato il DUP – Documento Unico di 

Programmazione - per il triennio 2016-2018; 

 Dato atto che il responsabile del Settore Finanziario ha redatto la proposta di variazione al bilancio sotto 

dettagliata sulla scorta delle indicazioni fornite dai Responsabili dei Settori; 

 Dato atto che è stato predisposto il prospetto previsto dall’allegato 8/1 di cui all’articolo 10, comma 4, del decreto 

legislativo n. 118/2011, e successive modifiche, Allegato B – variazione del bilancio riportante i dati d’interesse del 

Tesoriere; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Acquisito il parere favorevole, allegato al presente provvedimento, del Responsabile del Settore Finanziario ex 

artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000. In ordine alla regolarità tecnica e contabile; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il Regolamento di Contabilità; 

 Con voti unanimi e favorevoli, resi ed accertati nei modi e nelle forme di legge; 

DELIBERA 

 Di approvare, ai sensi dell’art. 175 comma 5bis lettera d) del D.Lgs. 267/2000, una variazione al bilancio di 

previsione finanziario 2016 - 2018, in relazione alle dotazioni di cassa, così come riportata nel prospetto allegato che 

segue; 

 Di dare atto che nel bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, il fondo di cassa alla fine 

dell'esercizio non risulta negativo; 

 Di dare atto che la presente variazione, essendo di competenza della Giunta Comunale ai sensi del citato art. 

175 comma 5bis lettera d) TUEL, non necessita del parere dell'Organo di Revisione, ai sensi dell’art. 239 comma 1 lett b) 

del D.Lgs 267/2000; 



 Di comunicare la presente variazione al consiglio comunale nei termini di legge; 

 Di dare atto che è stato predisposto il prospetto previsto dall’allegato 8/1 di cui all’articolo 10, comma 4, del 

decreto legislativo n. 118/2011, e successive modifiche, Allegato B – variazione del bilancio riportante i dati d’interesse del 

Tesoriere; 

 Di dare atto che copia della presente deliberazione verrà trasmessa al Tesoriere dell’ente; 

 Di dare atto che le variazioni di bilancio di cui alla presente deliberazione garantiscono il permanere degli equilibri 

di bilancio e sono coerenti con il conseguimento del saldo di competenza finale di cui all’articolo 1, commi 707-734 della 

legge 28 dicembre 2015, n. 208; 

 Di rendere il presente atto, con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 

comma 4 del TUEL.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO  
 
  
ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅ
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ 
Â                                        ÂSTANZ. INIZIALEÂ              ENTRATA              Â               
USCITA              Â 
Â                                        ÂST. ASS. PREC. 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â         DATI DELLA VARIAZIONE          ÂSTANZ. ATTUALE Â  ENTRATA IN +   Â   ENTRATA IN -  Â   USCITA IN +   Â   
USCITA IN -   Â 
Â                                        ÂST. PROP. PREC.Â   Competenza    Â    Competenza   Â   Competenza    Â   
Competenza    Â 
Â                                        ÂSTANZ. PROPOSTOÂ     Cassa       Â      Cassa      Â     Cassa       Â     
Cassa       Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    40 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 4080    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂR.L. X INTERVENTI ABITAZIONI CENTRO STORÂ           0,00ÂCS      20.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 



ÂICO U- 20.09.01.01/3                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    41 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 4325    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂISOLA ECOLOGICA - COMPLETAMENTO         Â           0,00ÂCS      30.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 
Â U.2.09.05.01/1                         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    42 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  3 Determina  del Servizio TECN Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 4340    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂCONTRIBUTO COMUNITA' MONTANA OPERE PUBBLÂ           0,00ÂCS      30.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂICHE                                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    43 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  0                              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 2170    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂCONTRIBUTO PROVINCIA PER EVENTI ATMOSFERÂ           0,00ÂCS      50.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂICI                                     Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    44 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 3050    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂSANZIONI AMM.VE PER VIOLAZIONE DI REGOLAÂ           0,00ÂCS      10.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂMENTI COMUNALI, ORD. E NORME DI LEGGE - Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂU 1.03.01.02/2-1.03.01.03/1-1.03.01.05/1Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 



ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    45 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 3120    ARTICOLO   1          Â      10.000,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â      10.000,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂCANONI ACQUE REFLUE E DEPURAZIONE (CAP.1Â      10.000,00ÂCS      10.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 
Â717-1718 U)1996-1997                    Â      10.000,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â      10.000,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    46 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  0                              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 4062    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂCONTRIBUTO R.L X  RIONE BOTTINO         Â           0,00ÂCS      40.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 
Â U-2.09.01.01/7                         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    47 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 4068    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00ÂCP               Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂR.L. PER ARCHIVIAZIONE OTTICA PAPERLESS Â           0,00ÂCS      10.000,00Â                 Â                 Â                 
Â 
Â USCITA 2.01.02.05/2                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    48 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 3210    ARTICOLO   1          Â         500,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â         500,00Â                 ÂCP               Â                 Â                 
Â 
ÂINTERESSI MATURATI SU SOMME NON PRELEVATÂ         500,00Â                 ÂCS       1.000,00Â                 Â                 
Â 
ÂE IN AMMORTAMENTO                       Â         500,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â         500,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    49 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 



Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 3055    ARTICOLO   1          Â       5.000,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â       5.000,00Â                 ÂCP               Â                 Â                 
Â 
ÂRISCOSSIONE COATTIVA CONTRAVVENZIONI    Â       5.000,00Â                 ÂCS      16.109,32Â                 Â                 
Â 
Â U. 1.03.01.02/4 E 1                    Â       5.000,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â.03.01.03/3                             Â       5.000,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    50 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 3200    ARTICOLO   1          Â         300,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â         300,00Â                 ÂCP               Â                 Â                 
Â 
ÂINTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSAÂ         300,00Â                 ÂCS         200,00Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â         300,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â         300,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    51 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 4350    ARTICOLO   1          Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 ÂCP               Â                 Â                 
Â 
ÂCONTRIBUTO COMUNITA' MONTANA SISTEMAZIONÂ           0,00Â                 ÂCS      10.000,00Â                 Â                 
Â 
ÂE STRADE CORNIELLO E SIELE              Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    53 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 10610601 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 
ÂCP               Â 
ÂINTERESSI PASSIVI PER MUTUI COMPRESI NELÂ           0,00Â                 Â                 Â                 
ÂCS         715,20Â 
ÂLA RUBRICA                              Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    54 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 



Â CAPITOLO 10810601 ARTICOLO   1         Â         692,73Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â         692,73Â                 Â                 Â                 
ÂCP               Â 
ÂINTERESSI PASSIVI PER MUTUI COMPRESI NELÂ         692,73Â                 Â                 Â                 
ÂCS         171,27Â 
ÂLA RUBRICA                              Â         692,73Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â         692,73Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    55 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 10810602 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 
ÂCP               Â 
ÂViabilita', circolazione stradale e servÂ           0,00Â                 Â                 Â                 
ÂCS       1.047,20Â 
Âizi connessi Interessi passivi M        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂUTUI                                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    56 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20120503 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂARCHIVIAZIONE OTTICA PRATICHE EDILIZIE  Â           0,00Â                 Â                 ÂCS         560,00Â                 
Â 
Â Entrata 4095/1                         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    57 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20150101 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂUTILIZZO FONDI REGIONE LAZIO PER MICROZOÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      11.250,00Â                 
Â 
ÂNIZZAZIONE                              Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    58 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20520107 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 



ÂRISTRUTTURAZIONE PALAZZO SFORZA DA RL FOÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS       9.598,26Â                 
Â 
ÂNDO PERDUTO - 4140 E Acquisizione di benÂ           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Âi immobili                              Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    59 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20520109 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂRECUPERO SCUDERIE PAL. SFORZA 2^ LOTTO -Â           0,00Â                 Â                 ÂCS      22.000,00Â                 
Â 
Â E. 4016/1 E 4210/1 Acquisizione di ben Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Âi immobili                              Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    60 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20520112 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂRECUPERO ANTICHE SCUDERIE PALAZZO SFORZAÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      10.000,00Â                 
Â 
Â 2° LOTTO ENTRATA - RIS 4015            Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂE 5030/1                                Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    61 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810101 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂUTILIZZO FONDI COMUNITA' MONTANA STRADE Â           0,00Â                 Â                 ÂCS      13.000,00Â                 
Â 
ÂCORNIELLO E SIELE                       Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    62 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810102 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂUTILIZZO FONDI PRUSST COMUNE DI CIVITAVEÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      20.000,00Â                 
Â 
ÂCCHIA                                   Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 



Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    63 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810105 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂLAVORI VIA FRANCIGENA - MUTUO MPS       Â           0,00Â                 Â                 ÂCS      19.196,31Â                 
Â 
Â ENTRATA RISORSA - 5                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â170/1                                   Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊ
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ 
Â Variazione N.    64 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810109 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSISTEMAZIONE STRADE CENTINO PODERE BISCOÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      17.229,11Â                 
Â 
ÂNTI STRADA FOSSI PAN COMUNITA' MONTANA  Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    65 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810111 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSISTEMAZIONE CENTRO STORICO COMUNITA' MOÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS       4.424,09Â                 
Â 
ÂNTANA                                   Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    66 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 21050102 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂABBATTIMANTO BARRIERE ARCHITETTONICHE CIÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      35.000,00Â                 
Â 
ÂMITERO E.- 4135 - 5038                  Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 



Â Variazione N.    67 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810112 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂCOMPLETAMENTO STRADA CROGNETO SELE      Â           0,00Â                 Â                 ÂCS       7.814,59Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    68 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810113 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSISTEMAZIONE E MANUTENZIONE STRADE INTERÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      19.795,36Â                 
Â 
ÂNE COMUNITA' MONTANA                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    69 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810114 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂMESSA IN SICUREZZA VIA FRANCIGENA       Â           0,00Â                 Â                 ÂCS      12.515,93Â                 
Â 
Â ENTRATA - 4264/1(co                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Âmp. 2011) E 5170/1(residuo 2009 riscossoÂ           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    70 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810115 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSISTEMAZIONE STRADA LOC. BORRACCIA SIELEÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      10.450,00Â                 
Â 
Â COMUNITA' MONTANA                      Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    71 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 



Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20820104 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂPUBBLICA ILLUMINAZIONE DA CONTRIBUTO REGÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      60.000,00Â                 
Â 
ÂIONE E AVANZO VINCO- LATO - ENTRATA A.A.Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â €. 8.690,00 E RISORSA 4188 €. 173.690,0Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    72 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20910103 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂINTERVENTI SU ABITAZIONI CENTRO STORICO Â           0,00Â                 Â                 ÂCS      50.000,00Â                 
Â 
Â RISORSA 4080/1                         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    73 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20910104 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂRIQUALIFICAZIONE RIONE BOTTINO - 2° LOTTÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS      50.000,00Â                 
Â 
ÂO E.- RIS. 4072 - 505                   Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â0                                       Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    74 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20910106 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂLAVORI DI MANUTENZIONI DIVERSE          Â           0,00Â                 Â                 ÂCS       3.000,00Â                 
Â 
Â ENTRATA - RISORSA 5                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â160                                     Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    75 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20910107 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 



Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂRIQUALIFICAZIONE RIONE "BOTTINO"        Â           0,00Â                 Â                 ÂCS      12.000,00Â                 
Â 
Â ENTRATA - 4062-5032                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    76 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20910109 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSISTEMAZIONE ORTO SANT'AGNESE           Â           0,00Â                 Â                 ÂCS      80.000,00Â                 
Â 
Â ENTRATA 4262/1+ AVA                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÂNZO DI AMMINISTRAZIONE €. 31.152,00     Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    77 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20940122 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂCOSTRUZIONE IMPIANTO DI FITODEPURAZIONE Â           0,00Â                 Â                 ÂCS       8.000,00Â                 
Â 
Â- da PROVINCIA E- 4300-(5040 E 505      Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â0)                                      Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    78 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 21050102 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂABBATTIMANTO BARRIERE ARCHITETTONICHE CIÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS         822,40Â                 
Â 
ÂMITERO E.- 4135 - 5038                  Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    79 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810113 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSISTEMAZIONE E MANUTENZIONE STRADE INTERÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS       8.500,00Â                 
Â 



ÂNE COMUNITA' MONTANA                    Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    80 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 20810111 ARTICOLO   1         Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSISTEMAZIONE CENTRO STORICO COMUNITA' MOÂ           0,00Â                 Â                 ÂCS       2.821,34Â                 
Â 
ÂNTANA                                   Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â           0,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â Variazione N.    81 del 03.08.2016     Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Delibera N.    51 del 29.07.2016       Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â Organo  2 Giunta comunale              Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â CAPITOLO 10150301 ARTICOLO   1         Â       6.500,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â       6.500,00Â                 Â                 ÂCP               Â                 
Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATÂ       6.500,00Â                 Â                 ÂCS       5.000,00Â                 
Â 
ÂRIMONIO DISPONIBILE                     Â       6.500,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                                        Â       6.500,00Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃË
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â                 Â                 Â                 Â                 
Â 
Â                     TOTALI             Â   Competenza  Â             0,00Â             0,00Â             0,00Â             
0,00Â 
Â                                        Â        Cassa  Â       200.000,00Â        27.309,32Â       492.977,39Â         
1.933,67Â 
Â             Pluriennale 2017           Â   Competenza  Â             0,00Â             0,00Â             0,00Â             
0,00Â 
Â             Pluriennale 2018           Â   Competenza  Â             0,00Â             0,00Â             0,00Â             
0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊ
ÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ 
 

 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile del servizio 

F.to Cinzia Pellegrini 

 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Cinzia Pellegrini 

 
 

 

F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott.ssa Elena Piccoli PINZI ROBERTO- 
 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 

dell’ente ai sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  12/09/2016       al  27/09/2016           al n. 374     del Registro 

delle Pubblicazioni 

 

Proceno lì 12/09/2016                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott.ssa Elena Piccoli 

                                                                                
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 22/09/2016       essendo trascorsi 10 giorni dalla sua 

pubblicazione all'Albo on line 

 

Proceno lì 22/09/2016 F.to Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
  


